MY IDEAL SOCCER ACADEMY (MISA) Dossier d'inscription saison 2024-2025 Catégories U7 à U15





Contrat Saison 2024/2025

Entre:
L'adhérent,
Joueur du club de,
Représenté par M/Mme,
Et: Le club de l'AS ATTIGNAT FOOT Siège: 305 Grande Rue 01340 ATTIGNAT Représenté par M BOZONNET Yoann, Président de l'association sportive,
<u>ENFANT</u>
Nom :
CORRESPONDANCE
L'adulte responsable : Père Mère Tuteur
Nom et Prénom :
Adresse:
Ville : Code Postal :
(Mère)Tél. Fixe :// Portable ://
(Père) Tél. Fixe :// Portable ://
Mail (Mère):@
Mail (Père) :@
Contact en cas d'urgence si personne différente :

ARTICLE 1 - INFORMATION ORGANISATION:

- Chaque adhérent doit être licencié dans un club et donc à jour de visite médicale.
- Les séances terrain ont lieu le *MERCREDI de 16h à 17h* au stade d'Attignat. En cas de mauvais temps, des séances de rattrapage pourront être programmées à d'autres horaires et/ou lieux après concertation avec les parents et le club.

ARTICLE 2: PRIX ADHESION ACADEMIE 2024/2025

Le règlement se fait soit :

- Par chèque ou virement total de 320 € à l'inscription,
- Par virement mensuel au 30 de chaque mois de septembre 2024 à juin 2025 :

36 € par mois
32 € par mois en cas de renouvellement ou d'inscription avant le 31 juillet 2024

ARTICLE 3: PACK EQUIPEMENT 2024/2025

Dans le cadre de l'académie, les joueurs s'engagent à porter les tenues aux entrainements et sorties. Le Pack Adhérent, obligatoire, de marque Adidas, est composé ainsi :

Pack Gold
Pack Silver

135€: Survêtement – short – maillot – chaussettes – Gourde
90 €: Sweat – short – maillot – chaussettes

Taille souhaitée : 8 - 10 - 12 - 14 - XS - S - M**Pointure souhaitée** : 31/34 - 35/38 - 39/42

ARTICLE 4: DROIT A L'IMAGE

Toute inscription autorise l'organisateur à utiliser des images photos et vidéos de mon enfant à des fins pédagogiques, publicitaires ou informatives susceptibles d'être utilisées dans des brochures ultérieures ou sur les sites internet de MY IDEAL COACH, MY IDEAL SOCCER ACADEMY et AS ATTIGNAT FOOT.

Fait à:

Le:

Signature précédée de la mention « Lu et approuvé »

Mr Massa Pascal

Administrateur

MY IDEAL SOCCER ACADEMY

Sous couvert Mr Marc Brimeux

SOCCER ACADEMY

Président